Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детская школа искусств № 13 Курортного района»

П Р И К А З

28.02.2025г. № 77-К

Санкт-Петербург

О размере месячной платы за временное пользование музыкальными инструментами с
01.03.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Ha основании Отчета об оценке № Д-280225 от 27.02.2025г (ООО Петербургской
оценочной компании) п.9. «Согласование результатов и заключение об итоговой величине
рыночной стоимости объекта оценки» установить с 01.03.2025г. размер месячной платы за
временное пользование школьными музыкальными инструментами вне стен ДТТТИ №13;

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование объекта

Стоимость
АРЕНДЫ

И Н СТРУМ ЕНТА
в мес, руб.

1 13802489 Аккордеон W eltm eister ACHAT 80 3/4 800,00
2 13802490 Аккордеон W eltm eister ACHAT 80 3/4 800,00
3 210134000030 Аккордеон W eltm eister ACHAT 820,00
4 210134000031 Аккордеон W eltm eister ACHAT 410,00
5 13802491 Аккордеон W eltm eister PERLE 48 1/2 490,00
6 13802492 Аккордеон W eltm eister PERLE 48 1/2 490,00
7 13802493 Аккордеон W eltm eister PERLE 48 1/2 490,00
8 13802494 Аккордеон W eltm eister PERLE 48 1/2 490,00
9 410134000014 Аккордеон W eltm eister SAPHIR 640,00

10 013800664 Аккордеон W eltm eister TOPAS 4/4 520,00
11 13800739 Баян БН-51 "Тула" ученический детский 440,00
12 13800709 Баян БН-41 "Тула" ученический детский 460,00
13 13802485 Баян 300,00
14 210124000002 Балалайка "Балалайкер" 360,00
15 210124000003 Балалайка "Балалайкер" 200,00
16 410134000008 Гитара Estive 1 340,00
17 1380646 Гитара Estive ЗЕ 320,00
18 410134000011 Гитара Estive 7 300,00
19 13802434 Гитара Admira Irene 140,00
20 13802436 Гитара Admira Monica 140,00

1ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 13
КУРОРТНОГО РАЙОНА", Боравлева Наталья Валерьевна, Директор

06.03.25 12:59
(MSK)

Сертификат 927EDD7E4E3C0CD76BB26039DE2E4E80

21 13802437 Гитара Admira Monica 140,00
22 410124000020 Гитара Лапин Lapin КГ1Е 500,00
23 410124000022 Гитара CORT 180,00
24 410124000023 Гитара CORT 180,00
25 410124000024 Гитара Cremona Solist S58c 340,00
26 410124000025 Гитара Cremona Solist S58c 340,00
27 410124000013 Домра 1100,00
28 013800734 Виолончель Каприс 1/8 590 мм 600,00
29 013800659 Виолончель Каприс 1/4 615 мм 840,00
30 013800660 Виолончель Каприс 1/2 650 мм 860,00
31 110134000039 Виолончель Каденция 4/4 1800,00
32 210134-000034 Виолончель Strunal 1/4 350,00
33 210134-000035 Виолончель Strunal 1/4 350,00
34 013802378 Виолончель Strunal 1/8 420,00
35 013802375 Виолончель Strunal 3/4 510,00
36 013802376 Виолончель Strunal 1/2 510,00
37 410124000014 Виолончель / г  Genial Violins 960,00
38 410124000015 Виолончель % Caraja 760,00

39 410124000016 Виолончель 4/4 Giovanni String
Instrum ents,ИП ФадеевИ.Ю 1400,00

40 0-13802418 Скрипка Strunal 1/8 230,00
41 0-13802419 Скрипка Strunal 1/8 230,00
42 0-13802420 Скрипка Strunal 1/8 230,00
43 0-13802421 Скрипка Strunal 1/8 230,00
44 0-13802434 Скрипка Strunal 1/4 300,00
45 0-13802435 Скрипка Strunal 1/4 300,00
46 0-13802436 Скрипка Strunal 1/4 300,00
47 0-13802437 Скрипка Strunal 1/4 300,00
48 0-13802438 Скрипка Strunal 1/4 300,00
49 0-13802439 Скрипка Strunal 1/4 300,00
50 0-13802362 Скрипка Strunal 1/2 400,00
51 0-13802363 Скрипка Strunal 1/2 400,00
52 0-13802364 Скрипка Strunal 1/2 400,00
53 0-13802365 Скрипка Strunal 1/2 400,00
54 0-13802366 Скрипка Strunal 1/2 400,00
55 0-13802367 Скрипка Strunal 1/2 400,00
56 410124000028 Скрипка Areata 1/2 650,00
57 410124000029 Скрипка Areata 1/2 650,00

58 210124000004 Скрипка Goronok NOVA мастерская
Тришева П. 1/2 Прима 450,00

59 210124000005 Скрипка Areata Set 1/2 . Мастерская
П.Тришева Октава 640,00

60 0-13802368 Скрипка Strunal 3/4 400,00
61 0-13802369 Скрипка Strunal 3/4 400,00
62 0-13802370 Скрипка Strunal 3/4 400,00
63 410124000026 Скрипка Goronok NOVA 3/4 440,00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 13
КУРОРТНОГО РАЙОНА", Боравлева Наталья Валерьевна, Директор

06.03.25 12:59
(MSK)

Сертификат 927EDD7E4E3C0CD76BB26039DE2E4E80

64 410124000027 Скрипка Goronok NOVA 3/4 440,00
65 0-13802356 Скрипка Strunal 4/4 410,00
66 0-13802357 Скрипка Strunal 4/4 410,00
67 0-13802361 Скрипка Strunal 4/4 410,00
68 210134-000006 Кларнет NUVO 100,00
69 0-13802345 Кларнет 560,00
70 0-13802346 Кларнет 560,00
71 0-13802347 Кларнет 560,00
72 0-13802348 Кларнет 560,00
73 0-13802349 Кларнет 560,00
74 0-13802351 Кларнет 560,00
75 0-13802352 Кларнет 560,00
76 410124000008 Кларнет Jupiter JCL700SQ 610,00
77 410124000009 Кларнет Jupiter JCL700SQ 610,00
78 410134000021 Кларнет Соловей 860,00
79 13800688 Флейта YAM AHA YFL-211 440,00
80 13800689 Флейта YAM AHA YFL-211 440,00
81 13800690 Флейта YAM AHA YFL-211 440,00
82 13800691 Флейта YAM AHA YFL-211 440,00
83 13800692 Флейта YAM AHA YFL-211 440,00
84 13802329 Флейта Trevol James 330,00
85 13802330 Флейта Trevol James 330,00
86 13802337 Флейта Trevol James 330,00
87 13802338 Флейта Trevol James 330,00
88 13802339 Флейта Trevol James 330,00
89 13802340 Флейта Trevol James 330,00
90 410124000010 Флейта JupiterJFL700W REn JJFLH-700W X-1 1000,00
91 410124000011 Флейта Yamaha YFI-222 800,00
92 410124000012 Флейта Yamaha YFI-222 800,00
93 01380823 Ксилофон 620,00
94 210134-000053 Ксилофон учебный KY-35 440,00
95 210134-000054 Ксилофон учебный KY-35 440,00
96 210134000052 Ксилофон учебный KY-35 440,00
97 410124000030 Ксилофон учебный KY-35 640,00

2. В обязательном порядке перезаключить все имеющиеся договора аренды музыкальных
инструментов с учетом полученного Отчета об оценке № Д-280225 от 27.02.2025г (ООО
Петербургской оценочной компании) п.9. «Согласование результатов и заключение об
итоговой величине рыночной стоимости объекта оценки».

3ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 13
КУРОРТНОГО РАЙОНА", Боравлева Наталья Валерьевна, Директор

06.03.25 12:59
(MSK)

Сертификат 927EDD7E4E3C0CD76BB26039DE2E4E80